
     
 

UNIONE EUROPEA 

Fondo Europeo Agricolo per 

lo sviluppo rurale:  

l’Europa investe nelle zone 

rurali 

   Repubblica Italiana 

 
Regione Autònoma 

De Sardigna 

Regione Autonoma 

della Sardegna 

 

       

 

       
 

 

sede legale: località scala ‘e murta - 08045 lanusei - sede operativa: piazza roma, 1 - 08040 arzana cod. fisc. 91004750914  -  tel. e fax 0782.37683  
info@galogliastra.it  

galogliastra.it 
 

DELIBERA N.1 DEL 18 NOVEMBRE 2021 

DELIBERA DI ELEZIONE DEL PRESIDENTE E DEL VICEPRESIDENTE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO  

L’anno duemilaventuno, il giorno giovedì 18 del mese di novembre alle ore 18.00 si è svolto, presso la sala 

Consiliare del Comune di Arzana, il Consiglio Direttivo del GAL:  

Carica Cognome Nome Presenti 

Consigliere ARZU DANIELA X  
“ BOI  MARIA LUCIA X  
“ DOA  ANTONIO X  

“ MELIS  MATTIA X  

“ PILI  VITALE  X  

“ PIRAS  FRANCESCA X  

“ SERRAU  MARIANGELA X  

Totale presenti 7 

 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza della seduta Doa Antonio nella 

sua qualità di Consigliere anziano. 

Partecipano alla seduta il Direttore Dott.ssa Francesca Seoni e il Responsabile Amministrativo e 

Finanziario Dott.ssa Luisella Lobina, la quale provvede alla redazione della presente delibera. 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

PREMESSE 

VISTO  

Lo Statuto del GAL Ogliastra; 

Il Verbale dell’Assemblea dei soci del 18 novembre 2021 con il quale sono stati eletti in qualità di 

componenti del Consiglio Direttivo i signori: 

Daniela Arzu, nata a Lanusei il 23/10/1986, residente a Tortolì in via Copenaghen n. 3, Codice Fiscale 

RZADNL86R63E441B, Vice Sindaco Comune di Talana - rappresentante del settore pubblico; 

Pili Vitale, nato a Arzana il 29/08/1968, Codice fiscale PLIVTL68M29A454K, Sindaco del Comune di Elini -

rappresentante del settore pubblico; 

Serrau Mariangela, nata a Lanusei il 01/10/1983, residente a Ulassai in Via Plebiscito n. 50, Codice Fiscale 

SRRMNG83R41E441W, Dottore Forestale, imprenditrice agricola, espressione del socio Impresa Verde 

Nuoro - rappresentante del settore Privato;  



 

      

2 
sede legale: località scala ‘e murta - 08045 lanusei - sede operativa: piazza roma, 1 - 08040 arzana cod. fisc. 91004750914  -  tel. e fax 0782.37683  

info@galogliastra.it  

galogliastra.it 
 

 

Maria Lucia Boi, nata a  Lanusei il 30/04/1966, ivi residente in Località Santa Maria sn, Codice Fiscale 

BOIMLC66D70E441A, imprenditrice del terzo settore, espressione del socio Lega Coop Nuoro e Ogliastra - 

rappresentante del settore privato; 

Doa Antonio, nato a Lanusei il 26/07/61, residente ad Arzana in Via Ludovico Ariosto n.1, Codice Fiscale 

DOANTN61L26E441M, Consigliere del Comune di Arzana con delega all’Agricoltura – rappresentante del 

settore Pubblico;  

Mattia Melis, nato a Lanusei il 21/09/1987, residente a Tertenia in Località su Tettioni n. 1, Codice Fiscale 

MLSMTT87P21E441E, Enologo e imprenditore agricolo, espressione del socio Coldiretti Nuoro e Ogliastra – 

rappresentante del settore privato; 

Francesca Piras, nata a Lanusei il 30/10/1976, e ivi residente in Via Umberto n. 95, Codice Fiscale 

PRSFNC76R70E441L, espressione del socio Confartigianato Nuoro e Ogliastra – rappresentante del settore 

privato. 

All’unanimità di voti,  

DELIBERA 

 DI PRENDERE ATTO delle premesse in quanto parte integrante e sostanziale; 

 DI NOMINARE alla carica di Presidente il consigliere Vitale Pili, che accetta; 

 DI NOMINARE alla carica di Vicepresidente il consigliere Mariangela Serrau, che accetta; 

 DI DARE MANDATO al Presidente e alla struttura tecnica del GAL ad adottare tutti i procedimenti 

necessari per dare attuazione alla presente Delibera. 

 

La presente Delibera viene sottoscritta come segue 

 

IL PRESIDENTE 
F.to (Dott. Vitale Pili) 

IL SEGRETARIO 
 F.to  (Dott. ssa Luisella Lobina) 

 

IL DIRETTORE  
 F.to  (Dott.ssa Francesca Seoni) 

 

 

 


